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Windows Rights Management Services 
 

 

Windows Rights Management Services Nedir?  

  

Microsoft Windows Server (R) 2003 için Microsoft Windows (r) Rights Management Services 

(RMS), hassas bilgilere– örneğin belgeler ve e-posta mesajları-erişimi yetkisiz kişilere hem 

tesliminde hem de teslim sonrasında sürekli olarak korumak ve kontrol etmek için kapsamlı 

bir çözüm sunar. Bilgilerin yazarları, alıcının bu bilgileri nasıl kullanabileceğini, örneğin kimin 

açabileceği, değiştirebileceği, yazdırabileceği, yönlendirebileceği ve/veya diğer hareketleri 

gerçekleştireceğini tam olarak belirleyebilir. İlave olarak, RMS, iş stratejisi, mali raporlar, 

ürün spesifikasyonları, müşteri verisi ve e-posta mesajları gibi hassas bilgilere doğrudan 

uygulanabilecek “Şirket içinde Gizli- Salt Okunur” gibi şablonların kullanımını sağlar.  

RMS ile birlikte, yüksek güvenlikli, yalıtımlı veya hassas ortamlarda çalışan şirketler bile, 

bilgi ile birlikte olan kalıcı kuralları oluşturma ve uygulama ile dijital bilgilerini güvence altına 

alabilir. İlave olarak, RMS ayrıca diğer bilgi teknoloji satıcılarının kalıcı korumayı RMS 

üzerinde .pdf koruma tabanlı değer eklenmiş sunumlarına eklemelerini sağlayan güvenilir bir 

yazılım geliştirme kiti (SDK) ile birlikte gelir (ör. Liquid Machines).  

RMS, bir Windows Server 2003 Standard Edition, Enterprise Edition, Web Edition ve 

Datacenter Edition hizmetidir. RMS, Windows Server 2003 özelliklerini, geliştirme araçlarını 

ve sektör güvenlik teknolojilerini, şifreleme, XrML-tabanlı sertifikalar ve doğrulama da dâhil 

olmak üzere şirketlerin güvenli bilgi koruma çözümleri oluşturmalarına yardım edecek 

şekilde birleştirir. 
 

¥ZELLĶKLER: 

Görüntüleme ve kullanım koruma  

¶ Şifreleme, görüntülemeyi yetkili kullanıcılar ile kısıtlar.  
¶ Bilginin kullanımını kontrol etmek için kuralları kullanır. 
¶ Bilgi yazarı, RMS etkinleştirilmiş uygulama ile birlikte kuralı uygular.  

Sürekli kullanım kuralları  

-Kullanım hakları belgenin kendisinde saklanmıştır – dosya seviyesinde.  

-Kurallar network yerine bilgi ile birlikte kalır – gönderimde bile-  

- Koruma çevrimiçi ve çevrimdışı olarak, güvenlik duvarının içinde ve dışında çalışır  

Güvenilir çözümler  

¶ Windows Server 2003 özellikleri ve araçları  
¶ Sektör güvenlik teknolojileri –şifreleme, XrML-tabanlı sertifikalar, doğrulama 

Esnek, özelleştirilebilir teknoloji  

¶ RMS SDK entegre RMS istemcisi ve sunucu SDK içermektedir.  
¶ RMS etkinleştirilmiş uygulama ile birlikte hassas bilgileri korur. 
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¶ Diğer bilgi teknoloji satıcılarının RMS bilgi korumasını değer eklenmiş çözümlere 

entegre etmesini, müşteriler için kapsamlı bir bilgi koruma platformunu da 

etkinleştirerek sağlar.  
FAYDALARI:  

¶ Hassas verileri sürekli olarak koruyarak gizli bilgi açıkları riskini azaltır.  
¶ Windows Server Active Directory ile entegrasyon ile yerleştirmeyi kolaylaştırır. 
¶ Korunan bilgilerin haklarının RMS denetim izi yardımı ile uyumluluğu geliştirir.  
¶ Güçlü bir SDK ile birlikte üçüncü parti uygulamalarını ve belge formatlarını 

destekler. 
¶ Standartlar tabanlı çözüm: XrML ve AES 128 bit şifreleme.  
¶ Microsoft Office ürünleri ile birlikte sorunsuz entegrasyon yardımı ile son 

kullanıcıların kullanımını kolaylaştırır.  
 

EK KAYNAKLAR  

  

Daha fazla bilgi için, lütfen Microsoft Windows Rights Management Services Web sitesini 

ziyaret edin: 

http://www.microsoft.com/rms  
 

http://www.microsoft.com/rms

